[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ДАНИЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Сто двадцать второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.04.2023г.  № 286

с.Даниловка
Об обнародовании результатов публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2022год

В соответствии с Уставом  Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области и Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов  Даниловского муниципального образования от 28.09.2018г. №18 Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Обнародовать результаты публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2022 год в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов Даниловского муниципального образования согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Даниловского
муниципального образования                                                   Н.В.Боева
Приложение
к решению Совета депутатов Даниловского муниципального образования от 20.04.2023г. № 286
Результаты публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2022 год»
20 апреля 2023 года состоялись публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год, которые были проведены в форме открытого заседания. В работе заседания приняли участие депутаты Даниловского муниципального образования, должностные лица и специалисты органов местного самоуправления, руководители предприятий и учреждений, жители поселения. Замечаний и предложений в данный отчет не поступало.